3P 渡りコード(オスメス用）
:
3P 渡りコード
(オスメス用）
送り側コネクタ
②
樹脂 ホワイト
VFF0.75㎟‐3C N:ﾎﾜｲﾄ/ B:ﾌﾞﾗｯｸ電源線
TB-1106-100(N/B)
TB-1106-200(N/B)
1
2
3
4
5
6
7
1
1
Ｖ：Ｗ数 100V
アース
①③
入力側コネクタ 樹脂 ホワイト　1
2022.12.14
TB-1106-500(N/B)
TB-1106-1000N
500mm
1000mm
型　番 L　寸法
100mm
200mm
ホワイト
ブラック
色
ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト
TB-1106-100N
TB-1106-100B
TB-1106-200N
TB-1106-200B
TB-1106-500N
TB-1106-500B
TB-1106-1000N